Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

Ruangan

en3-b2

en3-b2

: Iwan Supriyanto
: MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL (0131)
: 3

;. 64.4F.31

Tanggal

14 Maret
2023

21 Maret
2023

Bahan Kajian

Pengantar Manajemen
Operasional

Strategi Operasi

Berita Acara Pengajaran

- perbedaan produksi dan operasi - definisi operasi - operasi dan operasional - system operasi

- operasional dan strategi - manfaat strategi bagi perusahaan - strategi dalam operasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:01
Keluar:
09:49:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:13
Keluar:
09:54:18



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

en3-b2

en3-b2

en3-b2

en3-b2

Tanggal

28 Maret

2023

4 April 2023

11 April 2023

18 April 2023

Bahan Kajian

Manajemen Proyek

Peramalan Forecasting

Desain Produk dan Jasa

Mengelola Kualitas

Berita Acara Pengajaran

projek dan distribusi projek dan program cpm jaringan kerja

kegiatan bisnis kegiatan peramalan manfaat peramalan metode peramalan

- definisi produk - merancang produk - manfaat merancang produk - siklus hidup produk - mendesign jasa

definisi kualitas manfaat kualitas pendekatan kualitas kecocokan pakai dimensi kualitas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:42
Keluar:
09:46:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:51
Keluar:
09:49:34

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:23
Keluar:
09:53:02

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:17



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

en3-b2

en3-b2

en3-b2

Tanggal

2 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

Bahan Kajian

Review Materi Kuis

(UTS)

Strategi Proses

Perencanaan Kapasitas

Berita Acara Pengajaran

review materi dan tugas

- macam macam proses produksi - aliran proses produksi pengelolaan jasa - pertimbangan dalam
merancang proses teknik perancangan proses

- kapasitas rancangan - kapasitas output - efisiensi dan utilitas - model linear programming

Kehadiran

Keluar:
09:53:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:34
Keluar:
09:53:22

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:58
Keluar:
09:53:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:44
Keluar:
09:48:30



Pertemuan

Pertemuan

1

12

13

Ruangan

Ruangan

en3-b2

en3-b2

en3-b2

Tanggal

Tanggal

6 Juni 2023

13 Juni 2023

20 Juni 2023

Bahan Kajian

Bahan Kajian

Strategi Lokasi

Strategi Tata Letak

Sumber Daya Manusia dan
Desain Kerja

Berita Acara Pengajaran

Berita Acara Pengajaran

lokasi dan tata letak faktor penentu lokasi lokasi perusahaan jasa cara menentukan lokasi

konsep tata letak faktor yang mempengaruhi layout macam-macam layout

- pentingnya sdm - merancang sdm - pengaturan jadwal kerja tenaga kerja - penunjang pengemangan
karyawan

Kehadiran
Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:38
Keluar:
09:50:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:08
Keluar:
09:49:25

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:40:38
Keluar:
09:48:46



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

en3-b2

en3-b2

Tanggal

27 Juni 2023

4 Juli 2023

Bahan Kajian

Pengukuran Kerja

Review materi dan Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pemeliharaan tenaga kerja

evaluasi dan diskusi materi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:33
Keluar:
09:52:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:34
Keluar:
09:45:23



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

64201255

64210223

64210283

64210654

64210660

64210682

64210704

64210767

64210795

64210859

64210870

64210883

Nama

syabila ramadhani

agil sakti alwaali

nurul sania

zahra anwar

aisyatul fithri

anisa noviana

chandra galih asmara

hakiki panreist meillid

yosivina

irintia azzahra alfian

angga prasetyo

dita rahma pratiwi

10

1"

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

13

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201255-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210223-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210283-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210654-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210660-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210682-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210704-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210767-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210795-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210859-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210870-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210883-07-BSI.js

Nim

64210948

64210974

64210979

64211023

64211037

64211042

64211043

64211085

64211138

64211176

64211207

64211240

64211279

64211309

Nama

fara annisa retnolianti

anjani dwi pratiwi

afifah dwi hardiati

syarifah zahra

rahma dona

syahfana wimanti puteri

mas daffa ibadurahman

arie wendiasty

sherly vannisa

adeliya

tria intan meilinda

ihsan izzuddin febrianto

intan novindriyani

maria vebrianti bonavantore

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210948-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210974-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210979-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211023-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211037-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211043-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211085-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211138-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211176-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211207-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211240-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211279-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211309-07-BSI.js

Nim

64211317

64211357

64211382

64211385

64211389

64211411

64211416

64211443

64211446

64211447

64211448

64211449

64211480

64211981

Nama

yohana elizabeth

anissa fadillah

aldyas az-zahra

rulisna siska ria aritonang

harlan ariyanto

rima dessi aryani

muhammad faisal basri

desy kasmania

hanyfah nur aidah

elvira andi darwis

mohammad abdullah al fikri

anastasya erika yunita

chesya anasha

bima faathir putra susanto

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

12

14

14

14

13

13

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211317-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211357-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211382-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211385-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211389-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211411-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211416-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211443-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211446-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211447-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211448-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211480-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211981-07-BSI.js

Nim

64211990

64211998

64211999

64212014

64212025

64212082

64212083

64212086

64212102

64212134

64212145

64212161

64212167

64212181

Nama

revita damayanti

wahyu aji saputro

noviyani

chaerun nisa sagita putri

aulia sakinah

eliana wahyuning tyas

nyak yusba pratama

sabina amanda putri

irna silvyana rasyeid

nabila rahmadina

nur rahma dina

putrisea desnanda

mochamad fadhali aji sanjaya

maria skolastika watalolon manesanulu

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

14

14

14

14

13

14

14

14

14

14

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211990-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211998-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211999-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212102-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212145-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212161-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212167-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212181-07-BSI.js

Nim

64212185

64212191

64212237

64212258

64212308

64212321

64212338

64212350

64212363

64212388

64212435

64212469

64212470

64212481

Nama

chikal mazwa salasyah

fadly ahmad zarwani

lina afriyanti

ria niswana

maria mala mehen

delyvia adha adriani

alfianmustofa

amara ayu balqis

firdha pratiwi

lestari pakpahan

arjuna setya nugraha

naizah

yehuda livcardo

shofiyah salsabila azzahrah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

14

14

14

14

13

14

12

14

14

10

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212185-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212237-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212258-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212308-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212321-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212350-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212363-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212388-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212435-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212469-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212470-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212481-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

64212498 muhammad abyan rakha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
Penilaian

NIM NAMA Presensi TUGAS UTsS UAS GRADE AKHIR
64201255 syabila ramadhani 100 87 50 52 B

64210223 agil sakti alwaali 93 87 98 98 A

64210283 nurul sania 100 87 96 96 A

64210654 zahra anwar 100 87 86 76 A

64210660 aisyatul fithri 93 87 100 96 A

64210682 anisa noviana 100 87 98 96 A

64210704 chandra galih asmara 100 87 92 98 A

64210767 hakiki panreist meillid 100 87 88 92 A

64210795 yosivina 100 87 96 74 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212498-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201255-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210223-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210283-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210654-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210660-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210682-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210704-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210767-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210795-07-BSI.js

NIM

64210859

64210870

64210883

64210948

64210974

64210979

64211023

64211037

64211042

64211043

64211085

64211138

64211176

64211207

NAMA

irintia azzahra alfian

angga prasetyo

dita rahma pratiwi

fara annisa retnolianti

anjani dwi pratiwi

afifah dwi hardiati

syarifah zahra

rahma dona

syahfana wimanti puteri

mas daffa ibadurahman

arie wendiasty

sherly vannisa

adeliya

tria intan meilinda

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

86

100

100

100

100

100

100

TUGAS

87

87

87

87

87

87

87

80

87

87

87

87

87

87

UTs

88

100

88

94

88

96

96

60

96

84

78

98

96

96

UAS

98

100

98

100

90

90

98

12

96

78

90

98

92

98

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210859-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210870-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210883-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210948-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210974-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210979-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211023-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211037-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211043-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211085-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211138-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211176-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211207-07-BSI.js

NIM

64211240

64211279

64211309

64211317

64211357

64211382

64211385

64211389

64211411

64211416

64211443

64211446

64211447

64211448

NAMA

ihsan izzuddin febrianto

intan novindriyani

maria vebrianti bonavantore

yohana elizabeth

anissa fadillah

aldyas az-zahra

rulisna siska ria aritonang

harlan ariyanto

rima dessi aryani

muhammad faisal basri

desy kasmania

hanyfah nur aidah

elvira andi darwis

mohammad abdullah al fikri

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

86

100

100

100

93

93

TUGAS

87

87

87

87

87

87

87

87

60

87

87

87

87

87

UTs

100

94

78

100

100

88

100

100

28

50

100

96

80

80

UAS

100

98

100

100

100

90

100

100

100

96

100

100

96

82

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211240-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211279-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211309-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211317-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211357-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211382-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211385-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211389-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211411-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211416-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211443-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211446-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211447-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211448-07-BSI.js

NIM

64211449

64211480

64211981

64211990

64211998

64211999

64212014

64212025

64212082

64212083

64212086

64212102

64212134

64212145

NAMA

anastasya erika yunita

chesya anasha

bima faathir putra susanto

revita damayanti

wahyu aji saputro

noviyani

chaerun nisa sagita putri

aulia sakinah

eliana wahyuning tyas

nyak yusba pratama

sabina amanda putri

irna silvyana rasyeid

nabila rahmadina

nur rahma dina

Presensi

100

93

93

93

100

100

100

100

93

100

100

100

100

TUGAS

87

87

30

60

87

87

87

87

87

87

87

60

87

87

UTs

100

88

98

94

98

100

98

100

94

88

90

92

96

UAS

100

94

100

94

98

98

100

100

98

98

98

100

100

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211480-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211981-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211990-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211998-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211999-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212102-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212145-07-BSI.js

NIM

64212161

64212167

64212181

64212185

64212191

64212237

64212258

64212308

64212321

64212338

64212350

64212363

64212388

64212435

NAMA

putrisea desnanda

mochamad fadhali aji sanjaya

maria skolastika watalolon manesanulu

chikal mazwa salasyah

fadly ahmad zarwani

lina afriyanti

ria niswana

maria mala mehen

delyvia adha adriani

alfianmustofa

amara ayu balqis

firdha pratiwi

lestari pakpahan

arjuna setya nugraha

Presensi

100

86

100

93

93

100

100

100

100

93

100

86

100

100

TUGAS

87

60

87

87

60

87

60

87

87

60

87

87

87

87

UTs

86

100

26

100

92

90

78

96

94

90

44

92

92

94

UAS

100

100

96

100

90

96

66

96

94

90

84

96

96

92

GRADE AKHIR

A

A
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212167-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212181-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212185-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212237-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212258-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212308-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212321-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212350-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212363-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212388-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212435-07-BSI.js

NIM

64212469

64212470

64212481

64212498

NAMA

naizah

yehuda livcardo

shofiyah salsabila azzahrah

muhammad abyan rakha

Presensi

71

100

100

TUGAS

60

30

60

87

UTs

98

72

94

UAS

98

72

94

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212469-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212470-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212481-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212498-07-BSI.js

